15-02-2024 21:36:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo seu trabalho de 23 anos junto a rede Municipal EM Professor Milton de Magalhães Porto,aos alunos de
1º ao 5º ano.

Moção de Aplauso para professora Iara Aparecida Ferreira Moura - 1ª sessão de setembro 2018.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 6156/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 5 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total